
 

 
 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 
 

VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

30/2011. (XII. 22.) 
 
 

önkormányzati rendelete 
 
 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
 

Záradék: 
Megalkotás napja: 2011. december 21. 
Kihirdetés ideje: 2011. december 22. 
Hatálybalépés napja: 2012. január 1.  

 
 

  
 
 

       Erdélyi Sándorné dr. 
        jegyző 

 
 
 



Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011. IV. 14.) 
önkormányzati rendeletének módosítására a következőket rendeli el:  
 

 
 

1. §. 
 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (4) bekezdésének második mondata 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A jegyző – Csanádpalota Város, Nagylak Község és Ambrózfalva Község 
Önkormányzatai Képviselő-testületeinek körjegyzőségi megállapodása alapján – a 
Polgármesteri Hivatal bevonásával körjegyzői feladatokat lát el Nagylak község és 
Ambrózfalva község közigazgatási területén.” 
 

2. §. 
 
 
A R. 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A jegyző Csanádpalota város, Nagylak község és Ambrózfalva község 
Önkormányzatainak körjegyzőségre kötött társulási megállapodása alapján körjegyzői 
feladatokat ellátó jegyző.” 
 

3. §. 
 
 
Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 
   polgármester      jegyző 
 
 
 
 



Indokolás 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendeletet 
módosító 

30/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

1 - 2. §-hoz 
 
 

A rendelet módosítását Ambrózfalva Község Önkormányzatának 2012. január 1. 
napjától a Csanádpalota Város és Nagylak Község Önkormányzatai által létrehozott 
körjegyzőséghez történő csatlakozása indokolja. A tervezet a Képviselő-testület 
Szervezeti és Működési Szabályzatának érintett szakaszait módosítja a jegyző 
feladatellátási területének bővülése kapcsán. 
 
 

3. §-hoz 
 
 
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz, a körjegyzőségről szóló megállapodás 
hatálybalépésével azonos időponttal. 
 
 

0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0 


